

Rozpočtový list

Mudrák Ivan 43255507

7.6.2023

Investor:
stavba

obu zv. Slatina
wc, sportovy areal

Č	POLOŽKA	M.J	výmera	EUR/MJ	SPOLU
1	demontaz dveri, buracie prace	subor	1	45	45
2	demontaz kovovych konstrukcii	subor	1	70	70
3	demontaz priecka tehlova	subor	1	95	95
4	odstranenie omietok nesudrzných	subor	1	85	85
5	sprie stien, cementove mlieko, primer	subor	1	89	89
6	jadrova omietka hruba opravy	subor	1	210	210
7	odstranenie poterov, dlazieb buracie prace	subor	1	65	65
8	podkladovy beton poteru, opravy	subor	1	75	75
9	hydroizolacia podlahy	subor	1	85	85
10	poter betonovy podlaha armovanie	subor	1	185	185
11	demontaz : wc kombi pisoar umyvadlo	ks	4	12	48
12	demontaz bateria ventil	ks	4	7	28
13	demontaz elektroziariadeni, svietidla, vypinac,	subor	1	35	35
14	presun vyburanych a demontovanych hmot	subor	1	60	60
15	nivelacia podlahy, krocajovy pas	subor	1	125	125
16	penetracia podlahy	mb	1	12	12
17	deliaca priecka rbi 12,5 SDK 100mm	m2	16,4	43	705,2
18	akusticka izolacia priecok mineralnou vlnou	m2	16,4	7,5	123
19	drazkovanie elektroinstalacie	subor	1	55	55
20	osadenie rs pre wc ,	sub	1	75	75
21	privod osad. elektro, chranicna istenie 16A 2x2,5 HRS	sub	1	185	185
22	zapojenie isticov svietidla vzduchotechnika	sub	2	48	96
23	osadenie , zapojenie prudovy chranic 1f	sub	1	65	65
24	osadenie krabic pristrojovych	ks	3	12	36
25	osadenie vypinac s dobehom ventilator	ks	2	21	42
26	elektrozvody svietidiel a ventilatorov	sub	1	140	140
27	vysekanie kanalizacia podlahy	sub	1	35	35
28	montaz odpadoveho potrubia, vyspravky	sub	1	545	545
29	montaz vodoinstalacie rozvod.	sub	1	675	675
30	osadenie ventilov wc hadice	ks	2	21	42
31	osadenie ventilov pisoar	ks	1	45	45
32	montaz bateria umyvadlo	ks	2	49	98
33	vyrez otvorov dveri v prieckach	ks	3	18	54
34	osadenie oblozkovej zarubne	ks	3	124	372
35	dvere s osadenim a kompletazou kovania	ks	3	78	234
36	kazetovy stropny podhlad	m2	5,6	41	229,6
37	vzduchotechnika, rozvod odvetranie	sub	1	190	190
38	osadenie ventilatorov , zapojenie , dobeh	ks	3	43	129
39	osadenie , zapojenie vypinac osvetlenia	ks	3	15	45
40	led, osadenie svietidiel bodovych v min podhladoch	ks	4	29	116

41	armovanie stien podklad siet c2 t flex lepidlo	m2	24,9	14	348,6
42	penetracia podkladu omietok pod arm siet	m2	24,9	2,8	69,72
43	osadenie pisoaru zavesneho z dopojenim , manual	ks	1	172	172
44			0	0	0
45	spalety okna omietka strukturovana hr 1,5	mb	3,9	18	70,2
46	osadenie kovovej listy rohov obkladu	mb	10,1	17	171,7
47	dlazba keramicka	m2	5,6	59	330,4
48	sparovanie obkladov a dlazieb	m2	41,2	4,4	181,28
49	wc kombi, osadenie kompletaz	ks	2	135	270
50	penetracia podkladov omietok pohladovych	m2	17,4	2,8	48,72
51	omietka stien zatierana biela hr.1,5mm	m2	8,7	14	121,8
52	nater stien hygienicky biely dvojnasoyny	m2	17,4	2,9	50,46
53	keramicky obklad stien do 2m	m2	35,6	53	1886,8
54	prerez dlazba , obklad keramicky , gress	mb	15,6	4,9	76,44
55	osadenie rohovych list do spaliet okna	mb	3,9	7	27,3
56	akrylat stykov stropov stien	mb	11,6	1,5	17,4
57	silikon sanity	sub	1	25	25
58	roh umyvadielko 40x33 s osadenim , dopojenim sifon	ks	2	75	150
59	silikon rohov dlazieb a obkladov	mb	39,6	1,8	71,28
60	vyspravky stien chodba spaleta del.priecky	sub	1	48	48
61	ventil hlavny privod vody s osadenim, dvierka	sub	1	79	79
62	dopravne naklady	sub	1	90	90
63	parapet okna obklad keramicky lista	mb	1,5	17	25,5
spolu			9975,4		